

Sanıkların getirilmiş olduklarının bildirilmesigüzetine As. Mahkeme kurulundan bir değişiklik olmaksızın iddia makamında Hakim Yb. Nafigür ve tutanakta Sv. Memur Saffet Görken hazır oldukları halde saat 15.07 de As. Mahleme salonunda açık olarak toplanıldı.

Yapılan sanık yoklamasında Mahir Çayan, Ulaş Berdekcı ve Ziya Yılmazın bulunmadıkları, diğer sanıkların serbest bir şekilde mahsus yerlerine alınmış oldukları görüldü.

Yapılan müdafî avukat yoklamasından konum görevleri savunma yapmakta ibaret olan avukatlardan yalnızca Erdoğan Köksalın gelmiş olduğu, diğerlerinin gelmedikleri anlaşıldı.

Açık olarak duruşmaya devam olundu.

Geçen oturumlarda müşterek savunma hazırladıklarını bildiren 5 sanikten hazır bulunan Kamil Dede ile Necmi Demirden yazılı savunmalarını okumaları istenildi.

Sanık Necmi Demir yazılı savunmalarının 178 nci sahifesinden itibaren mütebaki kısmını okuyacağını beyanla yazılı savunmanın okumasına geçti.

GEREKİ DÜŞÜNÜLDÜ:

Saat 16.10 da devam edilmek üzere duruşmaya 10 dakika ara verilmesine karar verilmesine oybirliği ile karar verildi. 30.11.39

Başkan

[Signature]

Üye

[Signature]

Üye

[Signature]

T. Kâtibi

Verilen arayı müteakip açık olarak duruşmaya devam olundu.

Yazılı savunma mütebaki kısmının Kamil Dede tarafından okunmasına geçildi.

Sanık Kamil Dede yazılı savunmasının okunma sırası önce girilerek bundan önceki Mahkeme safahatlarında ve savunmaları sırasında Türkiye Halk Kurtuluş Partisi ve cephesinin eylemlerini savacılar tarafından teliklerini ve yakalandıktan sonra üzerlerinde yapılan provokasyon ve baskıları anlatmıştı. Bütün Devrimciler gibi T.K.P. ve T.D.P. savacıları faşizmin zindanlarında tutulmalarının sonunu bekleyenlerdir. Veya yine boyunlarında Faşizmin kara ilminin geçmesini de bekleyenlerdir. Bunun için Mahir Çayan, Ulaş Berdekcı ve Ziya Yılmaz gibi Kurtuluş merdusu mensubu Ömer Ayna ve Cihan Alptekinle konuşmuş oldukları 15 metre uzunluğundaki bir tünelden kaşmayı başarmışlardır. Yine Türkiye'de faşizmin baskıları gün geçtikçe artmakta Sıkıyönetim dönemi ay daha uzatılmış, yurdun çeşitli yerlerinde y. sul halklarına karşı sürdürülen faşistçe baskılar hapishanelerde arkadaşlarına müzakereleri de yoğunluğu arttırmıştı. Radyolarından bildirmek sorunda kalması gibi Ankarada Devrimcilerin toplu bulunduğu Mamak Cezaevinde Devrimci arkadaşlar bu faşist baskıların protesto etmek amacıyla direnmişler ve kendilerine karşı silah kullanılmıştır. Maltepe Cezaevinde bulunan devrimci arkadaşlar bu olayı protesto etmek amacıyla bugün onları desteklemek amacıyla ve de faşist baskıya protesto etmek için direnişe geçmişlerdir. Yine aynı Ankaradaki metod da uygulanmaya başlanmıştır. Bu olağanüstü olaylardan sonra layları etkisi Mahkeme

[Signature]

[Signature]

karar ya nsımış dha evvel Mahir Çayan arkadaşın dediğı gibi h. lka anık olan Mahkemeler kapılarını halke kapamıştır. Ve aşğıda beklign dinleyi eiler Mahkeme salonlarına alımmamıştır. dedi.

Müteakiben mevcut savunmanın okumasına geçildi:

Sanıklar tarafından 206 ncı sayfeye kadar okunan yazılı savunmanın okundğıu belirtildi 25.11.1971 tarihli oturumda yazılı savunmanın 102 sahifeden ibaret kısmının tevdi edilip dava dosyasına konmuş olduğunun e. leşildiğinden ve geçen oturumda sanıklar tarafıdan okunan savunmalar tutanak mahiyetinde kabul ve itibar olunmakla dosyasına konılmak üzere kendilerinden istendiğinde bazı dektilo yanlışlarını teshih edip müteakip oturumda vereceklerini beyan ettiklerinden müteakki kısmın istendi 103 ncü sahifeden 206. sahifeye kadar olan yazılı savunma sanık Necmi Demir ve Kamil Dede tarafından tevdi olundu, bu savunmanın 192 ncü sahifesine kadar olan kısmında Kamil Dede, Necmi Demir, Ulaş Bardakçı ve Ziya Yılmazın imza ve parafalarının bulunduğu, 193 ncü sahifeden 206 ncü sahifeye kadar olan kısmında ise yalnızca Kamil Dede ve Necmi Demirin imza ve parafalarının bulunduğu görüldü. Aynı dava dosyasında konuldu. Sanıklar tarafından, daha okunması gereken 18 sahifeden ibaret yazılı savunmaların bulunduğu belirtildi.

GEREĞİ DÜŞÜNÜLDÜ:

Duruşmanın 2 Aralık 1971 Perşembe günü saat 9.15 e bir kılmasına oybirliği ile karar verilip tevdim olundu. 30.11.1971

Başkan

1.5

Üye

[Handwritten signature]

Üye

[Handwritten signature]

T. Kâtibi

TÜRKİYE SOSYALİSTİK